

Dotyczy: przetagu nieograniczonego na „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Sorkwity”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 informuje, iż wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

W rozdziale 1.10 SIWZ pkt. 14) jest zapis mówiący, że tereny osiedli mieszkaniowych (bądź inne tereny skupiające kilka budynków wielorodzinnych) oraz nieruchomości niezamieszkałe położone na wydodrębnionych nieruchomościach gruntowych, Wykonawca wyposaży w pojemniki do selektywnej zbiórki o pojemności 1,5m<sup>3</sup>, będące w posiadaniu Zamawiającego.

Zaś w pkt. 15) Zamawiający informuje, że Gmina Sorkwity planuje w trakcie trwania umowy, zakup dodatkowo 10 szt. pojemników do selektywnej zbiórki typu Dzwon a Wykonawca zobowiązany jest do ich magazynowania, a następnie rozmieszczenia tych pojemników w miejsca wskazane przez Zamawiającego do ich opróżnienia.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Z przytoczonych zapisów SIWZ zawartych w rozdziale III pkt 1.10 ppkt 14 i 15 wprost wynikają obowiązki Wykonawcy, polegające na wyposażeniu terenów osiedli mieszkaniowych (bądź innych terenów skupiających kilka budynków wielorodzinnych) oraz nieruchomości niezamieszkałych położonych na wydodrębnionych nieruchomościach w pojemniki do selektywnej zbiórki o pojemności 1,5 m<sup>3</sup>, będące w posiadaniu Zamawiającego (48 szt. - rozdział III pkt 1.3 ppkt 7 SIWZ) oraz polegające na ich magazynowaniu, a następnie rozmieszczeniu pojemników zakupionych przez gminę Sorkwity w trakcie trwania umowy, w miejsca wskazane przez Zamawiającego oraz ich opróżnianiu. Gmina Sorkwity planuje zakup dodatkowych pojemników do selektywnej zbiórki w ramach posiadanych środków finansowych. Zakup pojemników nie należy do obowiązków Wykonawcy.

**Pytanie nr 2**

W rozdziale 1.5 SIWZ pkt. Wykonawca zostaje obowiązany do dostarczenia worków do segregacji odpadów o następujących parametrach: worki wykonane z folii polietylenowych o grubości dostosowanej do ilości odpadów, uniemożliwiającej rozerwanie się worka w kolorach i pojemności:

żółty – 120 l,

niebieski – 120 l

zielony 120 l

brązowo – 120 l

biały – 120 l.

Prosimy o zmianę powyższego zapisu umożliwiającego odbiór szkła, popiołu oraz odpadów bio w workach o pojemności 60l/80l ze względu na duży ciężar tych frakcji odpadów.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający modyfikuje treść zapisów zawartych w rozdziale III pkt 1.5 ppkt b) SIWZ w ten sposób, iż dopuszcza worki o pojemności 60 l do odbioru następujących frakcji odpadów: szkło, popiół i odpady zielone.

**WÓJT**  
  
**Józef Maciejewski**